
Generace

Zvětšení, x

Průměr objektivu, mm

Zorný úhel

Maximální vzdálenost pozorování*, m 

  

Dosah infračerveného přisvícení, m 

Délka, mm

Šířka, mm 

Výška, mm

Hmotnost, kg           

Vertikální rozlišení, řadků/mm

Model #            NVMT1           NVMT2              NVMT3  

1

2

24
030

36

200

100

142

 82

 60

 0.38

1

3

42
020

250

100

162

 82

60

0.5

36

1

4

50
015

36

300

150

132

 82

 60

0.6  

Lehký a kompaktní
Výkonný infračervený vyzařovač
Vysoce světelný objektiv
Propracovaný desing
Víceúčelové použiti

Přístroji je vybaven výkonným impulsní
infračerveným vyzařovačem, pracujícím 
v neviditelné oblasti spektra a umožňujícím skryté 
pozorování za podmínek "úplné tmy".
Propracovaný styloví design a vhodné umistění 
ovládacích prvků zpříjemní držení přístroje 
při pozorování. 
Kompaktní pogumované těleso přístroje
zajišťuje spolehlivou vlhkotěstnost výrobku. 
NV MT v provedení WP „Waterproof“ zachovává 
schopnost provozu i při ponoření pod vodu. 
Výrobek je dodáván spolu s nárazuvzdorným 
pouzdrem z Kardurové látky.

Kompaktní přistroj pro noční vidění NV MT
 určen k pozorování a orientaci v noci.

Přednosti přístroje je jeho víceúčelovost.
 Přístroj je vybaven dvěma závity  1/4". 

Pomoci  těchto závitu a redukce přístroj lze 
upevnit k helmě a používat jako noční brýle

nebo umistit na montáž. Vysoká kvalita 
obrazu v přístrojích NV MT  je docílena 

použitím objektivů velké světelnosti
 s vylepšenou kmitočtově-kontrastní

 charakteristikou. 

www.yukon.cz

Noční vidění NVMT

rozeznatelná lidská postava při svíticí Ľ  měsíce 


